[image: image1.jpg]

СОВЕТ

КУШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

от 01 августа 2017 года

№79-163
Об определении специальных мест

для размещения печатных

агитационных материалов

На основании пункта 7 статьи 48 закона Саратовской области «О выборах Губернатора Саратовской области» и пункта 8 статьи 49 закона Саратовской области «О выборах депутатов Саратовской областной Думы», Совет Кушумского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень специальных мест для размещения печатных  агитационных материалов на территории Кушумского муниципального образования.
2. Места для размещения печатных  агитационных материалов согласовать с собственниками зданий.
3. Настоящее решение обнародовать в специально отведённых местах и разместить в сети Интернет на сайте администрации.

Глава Кушумского
муниципального образования

А.М.Заруцкий
 Приложение к решению Совета

                   Кушумского  муниципального

                                                                    образования от 01.08. 2017 года

    №79-163
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных  агитационных материалов в Кушумском муниципальном образовании
	№№

пп
	Наименование населенного пункта
	Место размещения

	1.
	п.Кушумский
	Информационный стенд:                                      здание администрации Кушумского МО, ул. Интернациональная, 29/2;
здание МКУ «Кушумский СДК»,  ул. Интернациональная, 44

	2.
	п.Садовый
	 Информационный стенд:

здание магазина, ул. Кошелева, 15 «А» (по согласованию)

	3.
	п.Михайло- Вербовка
	 Информационный стенд:

здание школы, ул. Почтовая, 2 «А»

	4.
	с.Верхний Кушум
	 Информационный стенд:

здание СДК, ул. Центральная, 1-а

Глава Кушумского

муниципального образования

А.М.Заруцкий